ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 22 de Junho 2018.

Oficio Nº054/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 062/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação à

Proposição do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho Pacheco dos Santos:

Proposição nº010/2018

Existem recursos não repassados ao município pelo governo estadual na ordem de

R$445.389,69(quatrocentos e quarenta e cinco mil trezentos e oitenta e nove Reais e sessenta e

nove centavos), referente aos anos 2014-2017, conforme documento em anexo.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº032/2018

Solicitação encaminhada a Secretaria de Saúde.

Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal